בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 35163-03-18

לפני כב' השופט רפי כרמל

מדינת ישראל

המאשימה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

מחמד קאסם

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ראנם מזאל

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שני אישומים בעבירה של סחר בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"). בכתב האישום מפורט כי העסקאות הנטענות נערכו בין הנאשם לבין סוכן מטעם המשטרה, כאשר בין השניים קיימת היכרות ארוכת שנים, ובמסגרת הקשר בין הסוכן לבין הנאשם, בוצעו העסקאות בכלי הנשק ובתחמושת. **באישום הראשון** נטען כי הסוכן היה זה שהתקשר אל הנאשם מספר ימים לפני יום 20/7/17, והתעניין ברכישת אקדח.

באשר לטענה לפיה, בכל מקרה, יש להרשיע הנאשם בעבירת החזקת נשק או קשירת קשר לבצע, אין לקבל טענה זו. הנאשם, במעשיו כמפורט לעיל, מילא אחר היסודות של עבירת סחר בנשק המיוחסת לו: הנאשם סחר או "עשה עסקה אחרת שיש עימה מסירת החזקה בנשק לזולתו" (כלשון הוראת סעיף 144(ג) לחוק).

36. התוצאה היא שהנאשם מורשע בשתי עסקאות של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ט, 06 מאי 2019, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם עצמו.

רפי כרמל, שופט